— 1 —

附件 8

关于《×××》的备案报告
沪体规备〔 〕 号

上海市人民政府：

《×××》已经我局××年××月××日局长办公会审议通过，

于××年××月××日公布，自××年××月××日起施行，有效

期至××年××月××日。

根据《上海市行政规范性文件管理规定》第三十六条的规定，

现向市政府报请备案审查，备案报告、文件文本、起草说明、制定

依据、合法性审核意见、公平竞争审查意见、征求意见及意见采纳

情况等材料的电子文本已经通过文件管理系统报送。

特此报告。

附件：1．《×××》正式文本

2．《×××》起草说明

3．《×××》申请立项说明

4．《×××》制定依据

5．《×××》征求意见汇总处理表

6．关于《×××》的合法性审核意见

7．公平竞争审查意见

上海市体育局（印章）

××××年×月×日